佐賀東部水道企業団　企業長　様

（上峰町下水道使用料徴収事務受託者）

〒（　　　　　－　　　　　）

（カナ）

（カナ）

印

電話１

電話2

〒（　　　　　－　　　　　　）

　　備　考

電話

上記のとおり受付けましたので通知します。（下水担当：　　　　　　　　　　）

・上水　　　・上下　　　・下水（井戸）
人

・前牟田　　・堤　　・坊所　　・切通　　・江迎　　・井柳　　・三上

・一般住宅　　・営業　　・官公署　　・工場　　・消防公民館　　・その他

番号

（世帯主含む）

処理場
区分

開始指針番号

下水メーター ・有　　・無

円

月 円

下水
パターン

用途

（上下水道・下水道）使用開始届出書

検針順路番号 下水受付コード

　　　　　　　　　　―
（企業団記入）

区　分

所属長 主管係長 処理者 受　付

水栓番号－世代

上峰町大字

堤
坊所
前牟田
江迎

設備

住所

方書
(ｱﾊﾟｰﾄ名等)

番地

①　　　　②　　　　③　　　　④　　　　⑤　　　　⑥　　　　⑦　　　　⑧

氏名

使用者

納入者

住所

方書

氏名

使用

　　　　　　　　届出日　　　　　年　　　　　月　　　　　日

開始日
  　　　　年　　　月　　　日

住居者数 コード 行政区

・供用開始　　　・使用開始

料金

月